
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CARCHIDIO-STROCCHI" 
48018 FAENZA - Via Forlivese, 7 - telefono (0546) 634239 

http://www.iccarchidiostrocchi.it  - E-mail: segreteria@carchidio-strocchi.it 
PEC: RAIC817001@pec.istruzione.it- C.F. 90019150391 

CODICE UNICO UFFICIO UFLEMF 

 

Codice identificativo progetto: codice  
CUP H22G20000850007 

 
Prot. 6978 
12 agosto 2020 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
Sito internet dell’I.C. Carchidio 
Strocchi  
 

 
 

Oggetto :graduatoria definitiva assistente amministrativo e collaudatore 

Progetto PON “Per la Scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento", 2014–2020 - 

Asse II –Istruzione –Fondo di Sviluppo Regionale Europeo (FERS) -Obiettivo Specifico 10.8 –Azione 10.8.6 

Avviso pubblico selezione per il reclutamento di Assistente Amministrativo e Collaudatore per la 

realizzazione del progetto PON/FESR 2014-2020 -Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 

17/04/2020 -per la realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo “Digismart” Codice CUP: 

H22G20000850007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO             Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento”                              
VISTO l’ Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 -per la realizzazione di Smart 

Class per le scuole del primo ciclo.   
VISTO             l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/10444 del 5-5-2020 Asse II –Istruzione –Fondo di 

Sviluppo Regionale Europeo (FERS) -Obiettivo Specifico 10.8 –Azione 10.8.6 
 VISTA            la candidatura n. 1024036 inoltrata da questa Istituzione scolastica relativa all’Avviso pubblico 
 PRESO ATTO che questa istituzione scolastica, con nota Prot. n. 52535 disponibile all’interno del Sistema 

Informativo Fondi (SIF) 2020, è stata autorizzata ad attuare il progetto con codice 
identificativo codice 10.8, ad attuare il seguente progetto :Titolo “DIGISMART” Importo 
autorizzato 12994,80 

CONSIDERATO che il Programma Annuale dell’I.C. Carchidio Strocchi approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera n.70 del 18/12/2020 e che il Collegio dei Revisori dei Conti ha espresso parere 
favorevole in data 13 giugno 2020 ;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’Art. 11 -Attività gestionale del Decreto 28 agosto2018, n. 129 “Regolamento 
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 
ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”, competono al Dirigente 
Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali 
indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 
02.08.2017;  

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee 
guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 
importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;  

VISTA   la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle 
Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura 
fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 , concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 



VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  Il provvedimento di assunzione in bilancio prot.n.1489 del 23-2-2018  e delibera del Consiglio 
di Istituto n. 70  del 18-12-2020 con modifica al Programma Annuale Esercizio Finanziario 
2020 e con cui, tra l’altro, è stato istituito l’aggregato uscite  P0104  PON FERS “Digismart”- 
Per la scuola  competenze e ambienti per l’apprendimento ; 

VISTA  la delibera del Collegio Docenti N.16 del 22-3-2018 con la quale è stata approvata la Tabella di 
valutazione titoli per la selezione del Personale Interno/Esterno da coinvolgere nel PON 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali 
indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 
02.08.2017; 

VISTO  Il regolamento per la disciplina degli incarichi del personale interno ed esperti esterni 
approvato dal Consiglio di questo Istituto depositato agli atti di questo ufficio ; 

VISTO  l’avviso pubblico per la selezione e il reclutamento di esperti, tutor e referente alla valutazione  e 

figura aggiuntiva per la realizzazione del progetto FESR 2014-2020 -Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 -per la realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo 

“Digismart” 

VISTI gli avvisi per il reclutamento del personale interno per le figure previste dal 

progetto:1 ass.amm.vo e 1 collaudatore   

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 10 agosto 2020 prot.6976 
VISTI gli avvisi pubblici interni aventi per oggetto la selezione, mediante procedura 
comparativa di titoli, emanati con prot 6619 del 17 luglio 2020 (collaudatore)e prot 6577 del 
15 luglio 2020 
CONSIDERATO che non possono pervenire reclami per l’unicità delle domande per le figure 
previste negli avvisi  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria  DEFINITIVA: 
 
Assistente Ammininistrativo : Incensi Rita con punti 50 
Collaudatore:  Prof.ssa Ravagli Antonella con punti 62 
 
 
 
 
 
               f.to digitalmente 
         Il Dirigente Scolastico 
         Saragoni D.ssa Maria 


		2020-12-28T11:45:08+0100
	SARAGONI MARIA




